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TUBO CRISTAL CARNICERIA 18W

= » i ».
i ; - = 8 Gi
e b eScente convencional. 3ot ko fepedorled puenieado - — .
= Referencia
Consumo
Didmetro
Medidas
Lumens
Frecuencia
Factor Potencia
Codigo Accesorio tubo .
10198 Starter para tubo led Temp Trabajo
| Peso
;.
i. Dimmable
H I C R |
( ([ [ A %/‘\\ Tiempo de vida
PREMIUM
' ~\ ({:\ 7 N Voltaje
@ VS IZF(: (I):gl:; Color Item
LED CHIP
~ 7\ 7\ / Material Producto
Dimensiones
1200 mm

@ 32mm

h’ = Especificaciones del producto

10182
18w
32mm
1200mm
1780
50/60Hz
0.96
-15°+40°
2269
No
>80
30000h
100000
AC 85-265v
Opal
Cristal

Curvas Fotométricas

iepl70 180 170
;50‘60 l5'9153
140 | 140
130 " 1 130
120 ' Yo 120
110 kg b S 2 110

100 . : 106

Unit: co

— C0-C180 —(C90-C270




